
Klubformandskonference 2. og 3. november 2022
Hotel Ærø, Svendborg

Klubformandsmøde

Punkter til drøftelse:

1. Formandskonference 2023
2. Rekruttering af nye medlemmer
3. Seniorsammenkomster

Pkt. 1 - Formandskonference 2023
Randers er foreslået, og der var enighed om at den bliver afholdt i Randers 2023.

Pkt.2 - Rekruttering af nye medlemmer +55
Der var adskillige forslag til initiativer:
-deltage i lokalforeningernes generalforsamling og omdele foldere (se
nedenstående)
-deltage med en repræsentant i de lokale møder/tillidsmandsmøder
-bruge de lokale tillidsmænd til at informere om klubberne
-mund til mund metoden
-bruge folder om klubberne
-undersøge om vi kan bruge intranettet til info om klubberne

Mht til foldere skal bemærkes, at der i seniorforeninges regi er en såkaldt
hvervefolder undervejs. Når den er klar vil foreningens sekretær sørge for at
klubberne får info herom.

Mht at bruge intranettet blev der fra DTS repræsentanten sagt, at det nok ikke var
muligt.

Generelt blev der givet udtryk for, at der var et godt samarbejde med de lokale
tillidsmænd.

Nye medlemmer kan rekrutteres både fra AC, HK og DTS.

Pkt.3 - den årlige seniorsammenkomst



Indledningsvis skal der gøres opmærksom på, at der på Seniorforeninges
hjemmeside under fanen foreninger-pensionistsammenkomster, findes et
koncept/notat fra maj 2016 om afholdelse af seniorsammenkomster.
Seniorforeningens sekretær fik til opgave at sende notatet til formændene, men kan
også findes som beskrevet.
Notatet skal opdateres af vores kontaktperson -formanden i Århus- vedr.
kontaktpersonerne.

Ros til DTS medlemsbladet, at der gøres opmærksom på den årlige
seniorsammenkomst.

Selvom der findes et koncept for afholdelse af seniorsammenkomsterne er det
forskelligt hvilke måder de forskellige klubber griber det an:

-2 kontaktpersoner på Skat lokationen, som arrangerer, sørger for borddækning mv.

-seniorklubben står for borddækning.

-seniorklubben er medbestemmende vedr. menu, på dagen deltager man som
gæster, som alle andre

-medbestemmende vedr. menu, dækker bord og rydder op

-deltager i planlægningen resten klarer personalet

-klubben køber drikkevarerne og på dagen deltager man som gæster, som alle andre

-enkelte steder har man “underholdnings indslag”

Bred enighed om, at hver klub fortsætter som hidtil, og ved evt. problemer kan man
henholde sig til konceptet.

Alle klubberne gennemgår listen over inviterede og sammenholder med klubbens
medlemmer, for at sikre sig, at alle klubbens medlemmer er inviteret. Ved denne
gennemgang sikrer man sig at evt. afdøde ikke får sendt invitation.
Ved gennemgangen opdager man fejl i mail adresser. Dette er et generelt problem,
at SKAT og seniorklubben ikke har samme mail adresser på personerne.
Derfor blev det foreslået, at der i invitationerne blev opfordret til at opdatere sine
mailadresser, især med øje for dem, som får invitationen pr post og ikke
har oplyst en mail.

Det blev foreslået, at der i invitationer tydeliggøres, at der er mulighed for at deltage
på en anden lokation, og at det også tydeliggøres, at Fondet er sponsor til
arrangementet.



I år blev tilskuddet fra Fondet udmeldt ret sent, det vil vi bede om at få så tidligt som
muligt af hensyn til økonomien i arrangementet.
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